ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от _____________
	№ _________

                                                                                                                                ПРОЕКТ
х. Ляпино
О внесении изменений в постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 01.07.2015 года №67 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Ляпинском сельском поселении»
В целях реализации Федерального закона от 12 февраля 1998 года                 № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 3 октября 2008 года № 998 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 01.07.2015 года №67 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Ляпинском сельском поселении» внести следующие изменения:
1) Пункт 4 изложить в новой редакции:

«Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района                                                                   С.Ю. Бражников